
 

PROTEST 

 

W ślad za stanowiskiem Rady Gminy Magnuszew, przyjętym dnia 9 lutego 2017 r. Uchwałą nr 

VII/180/2017 w sprawie stanowiska Gminy Magnuszew dotyczącego zamierzeń inwestycyjnych 

w zakresie modernizacji linii elektroenergetycznej najwyższych napięć 400 kV  

Stowarzyszenie Stop 400 kV dla Gminy Magnuszew wyraża 

stanowczy sprzeciw i oburzenie wobec podejmowanych działań przez Polskie Sieci 

Elektroenergetyczne i Sejmową Komisję ds. Energii i Skarbu Państwa dotyczących rozbudowy 

dotychczasowej linii elektroenergetycznej 400 kV Kozienice-Miłosna. 

Błyskawiczne próby prawnego usankcjonowania „innowacyjnych” rozwiązań w zakresie 

wyprowadzenia mocy z nowego bloku elektrowni Kozienice są działaniami sprzecznymi z zasadami 

państwa prawa i demokracji. 

 Nie możemy się zgodzić, aby lekceważąc to co najcenniejsze – zdrowie 

i życie mieszkańców gminy Magnuszew, Parlamentarzyści realizowali  obietnice wyborcze. 

Nie pozwolimy, aby nasze rodziny, domostwa, szkoły i zakłady pracy stały się „kosztownym lekiem” na 

trwające konflikty i spór społeczny wywoływany w związku z nierealizowaniem strategicznych, 

wieloletnich planów dotyczących rozbudowy sieci przesyłowych. 

Prosimy o: 

1. Rozwagę w podejmowaniu decyzji zgodnych z prawem i służących człowiekowi, 

2.  Zrozumienie motywacji naszego stanowiska, 

3. Wzięcie pod uwagę opinii ekspertów, których praca potwierdzona kwalifikacjami, dorobkiem 

zawodowym i naukowym wyraźnie wskazuje na optymalne rozwiązanie z punktu widzenia 

interesów społecznych i środowiskowych na przebieg linii w innym, wypracowanym wariancie, 

4. Zatrzymanie procesu wdrażania pomysłu „modernizacji” linii i tym samym wycofanie się 

z alternatywy przebudowywania sieci, 

5. Zwrócenie uwagi na nade wszystko zdrowie i życie ludzkie, które w odniesieniu do mniej czy 

bardziej konfliktowego budowania linii jest tym bardziej bezcenne, 

Protestujemy przeciwko planom rozbudowy linii 400 kV Kozienice-Miłosna z jedno na dwutorową 

i sposobowi jego wdrażania. 

 

Przedstawiciel stowarzyszenia  

Stop 400 dla Gminy Magnuszew 
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